Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Ve ilore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality ¢f Mitrovica North

Kryetari i Komunés. ‘
Nr. . Data: 17/07/2025.
Mitrovicé Veriore. ' 0 1

Bazuar n& nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 p&r VeteqeveHSJen “Cokale,; neni 82.i Sta_tn{tt ZOO
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, nenit 59.1 t& Ligjit Nr. 04/042, Ligji
pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-
237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, né bashképunim me zyrtarin Pérgjegjés t&
Prokurimit, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM
(Pér formimin e Komisionit pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit ‘Ndértimi

dhe vendosja ¢ monumentit urban me emrin Mitrovica’ me Nr. Prokurimit 647-25-6203-2-
3-6.)

1. Formohet Komisioni pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit me Nr.
Prokurimit 647-25-6203-2-3-6, n& kété pérbérje:

1.1 Taamak Adumi® — kryesues;
1.2 Sewmi 7@ — anétar;
1.3 /R Joyg — anétar.

2. Komisioni i formuar sipas pikés 1 (nj€) té kétij Vendimi, éshté i obliguar t& b&j& vlerésimin
e ofertave né Procesin e Tenderit me Nr. Prokurimit 647-25-6203-2-3-6.

3. Komisioni, vlerésimin e ofertave e béné n& pajtim me dispozitat e Ligjit pér Prokurimin
Publik t€ Republikés s&¢ Kosovés dhe dispozitat pérkatése nénligjore.

4. Komisoni duhet t& hartojé Raport me Shkrim dhe t& dorézojé prané Zyrés sé Prokurimit.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Bﬁ”’g‘l?

Kryetar i Komunes sé Mltrov1ces Veriore

I dorézohet:

1x1 Kryetarit t& Komunés

1x1 Zyrés Ligjore

1x1 Zyrés pér Informim

1x1 Drejtoris¢/Njésia kérkuese
1x1 Angtargve t& Komisionit
1x1 Arkivit




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of ‘vhtrovma North

Kryetari i Komunés.

Nr.

. Data: 17/07/2025.

Mitrovicé Veriore.

{

s -Oa{e _ﬂf O}Iﬂr

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér VeteqeveHSJ en Lokale neni 82 1 StatarirE—
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t¢ datés 28.06.2024, nenit 59.1 t& Ligjit Nr. 04/042, Ligji

pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-

237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, n& bashképunim me zyrtarin Pérgjegjés t&
Prokurimit, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM

(Pér formimin e Komisionit pér Vlerésimin e¢ Ofertave né Procesin e Tenderit “Blerja e 3
E-kiosgeve (1 né objektin komunal dhe 2 né qytet)” me Nr. Prokurimit 647-25-5736-1-2-1.)

1. Formohet Komisioni pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin € Tenderit me Nr.
Prokurimit 647-25-5736-1-2-1, né kété pérbérje:
1.1 Acup Alminmmuiagasei — kryesues;
1.2 Ydimo Q@muim — anétar;
1.3 Hue (g — anctar.
2. Komisioni i formuar sipas pikés 1 (njé) té kétij Vendimi, Eshté i obliguar t& b&jé vlerésimin
e ofertave n€ Procesin e Tenderit me Nr. Prokurimit 647-25-5736-1-2-1.
3. Komisioni, vlerésimin e ofertave e béné& né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Prokurimin
Publik t& Republikés s¢ Kosovés dhe dispozitat pérkatése nénligjore.
4. Komisoni duhet t& hartojé Raport me Shkrim dhe t& dorézojé prané Zyrés s¢ Prokurimit.
S. Vendimi hyn né€ fuqi ditén e nénshkrimit.
1
1 dorézohet:

1x1 Kryetarit t& Komunés

1x1 Zyrés Ligjore

1x1 Zyrés pér Informim

1x1 Drejtoris&/Njésia kérkuese
1x1 Angtaréve t& Komisionit
1x1 Arkivit



Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

BT e
Komuna e Mitrovicés Veripre r'K: N
Opstina Mitrovica Sever - Municipality of I\fuﬁrmiiéé North EFUEL 2 i EPUBLIC OF KOSOVO
T Ursiines cEVERNA MITROVICA

Kryetari i Komunés.
Nr.
Mitrovicé Veriore.

. Data: Lé/07/2025

Njesia Orag
Org. J’:dlﬂ
Org. -

: :& IP‘f"q‘TP NUNICIPALITY
A : @7-050/04-0014553

4 Letvm fL 1 0F 2004

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t&€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér VeteqeveHSJe lokale neni 821 Statutil €
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés s& Mitrovicés

Veriore, sjell kété:

VENDIM

(Pér emérimin e Ushtruesit t& Detyrés té Udh&heqésit né Zyrén Ligjore)

1. EMEROHET z. Yo% Gemim, Ushtrues Detyre i Udhéheqésit né Zyrén Ligjore.

2. Zyrtari i emé&ruar, do t& kryej detyra shtes# sipas pikés njé& (1) t€ kétij Vendimi.

3. Mandati i Zyrtarit t€ emé&ruar &sht€ i pércaktuar sipas ligjit né€ fuqi.

4. Vendimi hyn né& fuqi dité€n e nénshkrimit.

I dorézohet:

1x1 Kryetarit

Ix1 Zyrés ligjore

1x1 -Zyrés s¢ Informimit
1x1 Zyr&s s& Personelit
1x1 Teé Eméruarit

Ix1 Arkivit




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of f@mm— —_—

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komunés. —
Nr. .Data:/;[mmozs. e
Mitrovicé Veriore. :: 4

TR

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 ¢ datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM
(Plotésim-Ndryshim i Vendimit Nr. 01-030/01-0007872/25 i datés 21.05.2025)

1. Ndryshohet Pika 2.26 ¢ Vendimit Nr. 01-030/01-0007872/25 i datés 21.05.2025 si né&
vijim:
1.1 Pérmirésohet llogaria bankare e pérfituesit z. RQuggay Hagmmic. Pagesa pér mbéshtetje
financiare né shumé prej 150 € i b&het né llogaringé bankare t& z. Rusyh Qigmmith me nrl
ST, RBKO Banka: oSS hiniiids .

2. Dispozitat tjera t& Vendimit Nr. 01-030/01-0007872/25 i dat&s 21.05.2025 mbesin né fuqi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

i ——

' -
Kryetar i Konfunés s¢ Mitrovicés Veriore

Shtojcé:
Vendimi Nr. 01-030/01-0007872/25 i datés 21.05.2025

1 dorézohet:

Ix1 Zyrés s& Kryetarit

Ix1 Zyrés ligjore

1x1 Drejtoris& p&r Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality ¢f:Mitrovica North

Kryetari i Komunés.

Nr.

|
Data: /5 /0712025, |

Mitrovicé Veriore. b

y

——————

Bazuar né& nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, dhe nenin 8 t& Udhézimit
Administrativ Nr. 06/2018 pér Standardet Minimale t€ Konsultimit Publik né¢ Komuna, Kryetari
i Komunés s€ Mitrovicés Veriore, sjell kété:

VENDIM

(Pér emérimin e Zyrtarés Pérgjegjése pér Koordinimin e Procesit té Konsultimit Publik)

1.

EMEROHET znj. Swmmm Kemmmm, Zyrtare Pérgjegjése pér Koordinimin e Procesit t&
Konsultimit Publik pér Komunén e Mitrovicés Veriore.

Zyrtarja e emé&ruar sipas pikés njé (1) t& kétij Vendimi éshté e obliguar gé t&€ béj pérgaditjen
e formularéve shpjegues t& projekt-propozimit pér konsultim publik dhe dokumentacionit
pércjellés, koordinimin e konsultimit publik né bashképunim me Zyrtarin pérgjegjés pér
pérgaditjen e Draftit fillestar t& Projekt-Propozimit dhe Grupin Punues, pércjelljen e
afateve kohore pér procesin e Konsultimit Publik dhe kryerjen e detyrave dhe pérgjegjésive
t& tjera konform dispozitave ligjore t&€ Udhé&zimit Administrativ Nr. 06/2018 pér Standardet
Minimale t€ Konsultimit Publik né Komuna.

Zyrtarja pérgjegjése obligohet q& té pérgatisé raporte vjetore pér procesin e Konsultimit
Publik né Komuné dhe pér t& njéjtat raporton tek Kryetari i Komunés dhe né& Njésiné
Pérgjegjése pér Monitorim t& Komunave né Ministriné e Administrimit t& Pushtetit Lokal
n& pérputhje me dispozitat ligjore né fuqi.

N& rast t& mungesés sé Zyrtarés t& eméruar pér koordinimin e procesit t& Konsultimit
Publik, kompetente &shté Zyra pér Informim.

Mandati i Zyrtarés s€ eméruar €shté njé (1) vit me mundési vazhdimi

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kryetar i Koffiunés sé Mitrovicés Veriore

I dorézehet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyres ligjore

1x1 Zyrés s¢ Informimit

Ix1 znj. SOl D
1x1 Arkivit




Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komunés

Mitrovicé Veriore.

[
Nr. .Data:/S_’/07/2025. i 30/01-0o{,

Kryetari i Komunés, n& bazé t& nenit 13 t&€ Ligjit Nr.03/L-40 pér Vetégeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s&€ Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér
Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr.05/L-068 dhe
Ligjin Nr. 05/L-092, pér Prokurim Publik né Republikén e Kosovés, si dhe nenit 70.19 t&
Rregullores Nr. 001/2022 Pér Prokurim Publik, né bashké&punim dhe propozim t& Pérgjegjésit t&
Njésisé Kérkuese dhe Zyrtarit Pérgjegjés té Prokurimit, merr kété:

VENDIM
(Pér Emé&rimin e Menaxherit té Kontratés dhe Emérimin e Mbikéqyrésit té Drejtpérdrejté
té Menaxherit té¢ Kontratés)

1. Caktohet Menaxheri i kontratés si dhe Mbik&qyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t&
Kontratés pér pérmbushjén né ményré t& rregullté t& kontratés qé pér 1éndé ka: “Furnizim
pér Kompjuter Brand Name All IN One” me Nr: 647-25-4313-5-5-8/C372, si vijon:

I: Menaxher i Kontratés caktohet z. Hommis M
II: ~ Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés caktohet znj. | ug ik

2. Menaxheri i kontratés dhe Mbiké&qyrési i drejtpérdre;jté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t& b&né administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés né pajtim me
Ligjin e Prokurimit Publik, Rregulloren 01/2022 pér Prokurimin Publik, Manualet p&r
Pérdorim t&€ Modulit pér Menaxhimin t€ Kontratés si dhe rregullave tjera t&€ cilat kang t&
bé&jné me menaxhimin e kontratés. Pas nénshkrimit t& kontratés dhe emérimit t&€ Menaxherit
té Kontratés (MK) té gjitha pérgjegjésité pérvec kompetencés pér t& ndryshuar apo
nd&rpreré Kontratén, barten nga zyra e prokurimit tek Menaxheri 1 Kontratés.

3. Pérgjegjésité e Menaxherit té Projektit/Kontratés:
Menaxheri i Projektit/Kontratés do t&:

a. Menaxhoj obligimet dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues t&€ specifikuara né kontratg,

b. Sigurojé se Operatori Ekonomik kryen kontratén né pérputhje me termat dhe kushtet e
specifikuara n€ kontraté, dhe

c. Bén vlerésimin e pérformancés sé€ kontraktuesve pér kontratat nén menaxhimin e tij.

Funksionet e Menaxherit t& Projektit/Kontratés jané:

a. Né& pajtim me Kapitullin V t& Rregullores 01/2022 pér Prokurimin Publik, pas pranimit t&
Njoftimit pér emérim si menaxher i kontratés, menaxheri i Kontraté€s duhet t&€ kyget né
Sistemin e Prokurimit Elektronik dhe duhet t& filloi me fazat e menaxhimit t& Kontratés
népérmjet funksioneve pér menaxhim té kontratés. Si fazé e paré Menaxheri I kontratés

T




brenda afatit duhet t& krijoj Planin pér Menaxhim t& kontratés duke pérdorur funksionin
“Fillimi/mobilizimi I kontratés”,

b. Menaxheri 1 kontratés, duhet t& lexoj kushtet e kontratés dhe t&é pérgatis Planin e
Menaxhimit t& kontratés (PMK), I cili duhet t& bie dakord me Operatorin Ekonomik (OE);

c. Té dorézoj Planin e aprovuar t& Menaxhimit t& Kontratés, kérkesén (fletporosin€) dhe
Zotimin e mjeteve né& Zyré t& Prokurimit, né ményré qé Zyra e Prokurimit t& nxjerr urdhér-
bletjen;

d. Pas pranimit t& urdhér-bletjes nga zyra e prokurimit, menaxheri I kontratés duhet t& vendos
té€ dhénat né platformén elektronike, té ngarkoj n& platformén elektronike urdhér-blerjén
dhe té& pércjell t& njéjtén pérmes platformés tek OE, nga e cila daté fillon numé&rimi I afatit
kohor pér liferim;

e. T& sigurojé q& Operatori Ekonomik I pérmbush t& gjitha obligimet e p&rformancés apo
dérgesés né pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

f. T& sigurojé qé& operatori Ekonomik e dorézon téré dokumentacionin e kérkuar n& pérputhje
me termat dhe kushtet e kontratés;

g. Té sigurojé q&é Autoriteti Kontraktues I pérmbush t& gjitha pagesat dhe obligimet tjera né
pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

h. Té& sigurojé se ka kontroll adekuar t& kostove, cilésisé, dhe kohés aty ku é&shté e
pérshtatshme;

i. Té sigurojé qé t& gjitha obligimet jané& kompletuar para mbylljes sé& dosjés s€ kontratés;

j. Té sigurojé qé t& gjitha regjistrat ¢ menaxhimit t& kontratés t& pérgatiten, mbahen dhe
arkivohen né modulin pér menaxhim t& kontratés né system t& prokurimit elektronik;

k. Té nxjerr variacione apo urdhra pér ndryshim nése kérkohet, né pérputhje me termat dhe
kushtet e kontratés;

1. Té& sigurojé detaje té& plota t& njé ndryshimi t& kérkuar t& kontratés Zyrés s€¢ Prokurimit dhe
ta merr miratimin;

m. T& menaxhojé dorézimet e procedurave t& pranimit t&€ punéve, mallrave dhe shérbimeve;

n. T& jep detaje t& plota pér ndonjé ndérpretje t& propozuar t& kontratés Zyrés s¢ Prokurimi
dhe

0. T’i dorézojé raportet mbi progresin ose kompletimin e njé kontrate sic kérkohet nga Zyra
e Prokurimit ose nga ZKA.

4. Pérgjegjésité e Mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té menaxherit t€ kontratés
Mbikéqyrési i drejtpérdrejté 1 menaxherit t€ kontratés Eshté pérgjegjés pér:

a) Monitorimin e drejtpérdrejté t& menaxherit t€ kontratés, dhe
b) Rishikimin, aprovimin dhe procesimin e vler&simit t& performancés sé kontraktuesit —

vlerésime t& propozuar nga menaxherét e kontratave nén mbikéqyrjén e tij.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit. R NN

o . o wAE s )
Kryetar i Komunés s¢ Mitrovicés Veriore
I dorézohet: /
Ix1 Kabinetit t& Kryetarit;
1x1 Zyrés s¢ Prokurimit;
1x1 Menaxherit t& kontratés;
1x1 Mbikéqyrésit t& drejtperdrejte t& menaxherit t¢ kontratés
1x1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komunés. |

1 f y
Nr. . Data: [/07/2025. r ( / 5/-
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés s& Mitrovicés
Veriore, sjell k&té:
VENDIM
(Pér Plotésim-Ndryshimin e Vendimit Nr. 01-625/031 i datés 07.07.2023)

1. Ndryshohet pjesérisht Pika 1, e Vendimit Nr. 01-625/031 i datés 07.07.2023, si né vijim:

1.1 Largohen emértimet e Drejtorive si: Shérbime Publike, Infrastrukturé dhe Situata
Emergjente.

2. Dispozitat tjera t& Vendimit Nr. 01-625/031 i dates 07.07.2023 mbesin né fuqi.

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

- Erden ATIQ

i

—_— =1l |
Kryetar ¥ Komunés sé Mitrovicés Veriore

Shtojce:
Vendimi Nr. 01-625/031 i datés 07.07.2023.

1 dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Té eméruarit

1x1 Zyrés s& Informimit
1x1 Arkivit



Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republie-of Kesevo———

. o e R oo | .
Komuna e Mitrovicés Veriore @/

Opétina Severna Mitrovica - Municipality'of Mitrovica INorth? 57 v+ SEVERTETTTRD
Kryetari i Komunés. . ¢
Nr. . Data: 10/07/2025. Lobl-collly
Mitrovicé Veriore. L 5esiranic: 12 oW NS

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t¢ datés 28.06.2024, nenit 59.1 t& Ligjit Nr. 04/042, Ligji
pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-
237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, né bashképunim me zyrtarin Pérgjegjés té
Prokurimit, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM
(Pér formimin e Komisionit pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit ‘Blerja e
Kompjuteréve pér Drejtoriné e Urbanizmit’ me Nr. Prokurimit 647-25-5884-1-3-6.)

1. Formohet Komisioni pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit me Nr.
Prokurimit 647-25-5884-1-3-6, né kété pérbérje:

1.1 le /s — krycsues;
1.2 i 4w — anétar;
1.3 '@émw Hemlm®: — anétare.

2. Komisioni i formuar sipas pikés 1 (njé) t& kétij Vendimi, éshté i obliguar t& b&j€ vlerésimin
¢ ofertave né Procesin e Tenderit me Nr. Prokurimit 647-25-5884-1-3-6.

3. Komisioni, vlerésimin e ofertave e b&né né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Prokurimin
Publik t& Republikés s& Kosovés dhe dispozitat pérkatése nénligjore.

4. Komisoni duhet t& hartojé Raport me Shkrim dhe t& dorézojé prané Zyrés s¢ Prokurimit.

5. Vendimi hyn né fuqi dit&n e nénshkrimit.

—T

| Etden ATIQ

Kryetar i Komunés sé Mitrovicés Veriore

ik

1 dorézohet:

1x1 Kryetarit t&¢ Komunés

1x1 Zyrés Ligjore

1x1 Zyrés pér Informim

1x1 Drejtorisé/Njésia kérkuese
Ix1 Anétargve t& Komisionit
1x1 Arkivit



Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés V(Lriore

Opstina Severna Mitrovica - Municipality @fpmtmvma N@!‘tﬁ

LA KOSOVA T2 TR OF KOSOV

eI TR T RCVICA

Kryetari i Komunés TR
Nr. . Data: 08/07/2025. Njesiz oro.
Mitrovicé Veriore. org L=t

Nr. | fa::
Br

..........

TROVICA h"’Trl u UNI’PALITY

- 01070 1 -0010336)
B 0% 0%205]

Mc?i__

Kryetari i Komunés, né€ bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.OS/L-ﬁ)"per VeteqeveHSJe Lokale (Gazeta
Zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér
Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr.05/L-068 dhe
Ligjin Nr. 05/L-092, pér Prokurim Publik né Republikén e Kosovés, si dhe nenit 70.19 t&

Rregullores Nr. 001/2022 Pér Prokurim Publik, merr kété:

VENDIM

(Pér Emérimin e Menaxherit té Kontratés dhe Emérimin e Mbikéqyrésit té¢ Drejtpérdrejté

té Menaxherit t&¢ Kontratés)

1. Caktohet Menaxheri i kontratés si dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t&
Kontratés pér pérmbushjén né ményré t& rregullté t& kontratés qé& pér 1éndé ka: “Lot 2 -
Shérbimet e Fotokopjimit, Printimit dhe Skanimit me Qira pér Rajonin e Mitrovicés
(Nivel Lokal)” me Nr: UA/2016-23-14341-2-1-1/C487-4, si vijon:

I: Menaxher i Kontratés caktohet z. Fluys TSRS

II: Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés caktohet znj. Edise

2. Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t&€ Kontratés obligohen
qé€ t€ b&né administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontraté€s né pajtim me
Ligjin e Prokurimit Publik, Rregulloren 01/2022 pér Prokurimin Publik, Manualet pér
Pérdorim t&€ Modulit pé&r Menaxhimin t& Kontratés si dhe rregullave tjera t& cilat kané t&
bé&jn& me menaxhimin e kontratés. Pas nénshkrimit t& kontratés dhe emérimit t& Menaxherit
t¢ Kontratg€s (MK) t&€ gjitha pérgjegjésité pérvec kompetencés pér t&€ ndryshuar apo
ndérpreré Kontratén, barten nga zyra e prokurimit tek Menaxheri i Kontratés.

3. Pérgjegjésité e Menaxherit té Projektit/Kontratés:
Menaxheri i Projektit/Kontratés do té:

a. Menaxhoj obligimet dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues t& specifikuara né kontraté,

b. Sigurojé se Operatori Ekonomik kryen kontratén né pérputhje me termat dhe kushtet e

specifikuara né kontraté, dhe

c. Bén vlerésimin e pérformancés s& kontraktuesve pér kontratat nén menaxhimin e tij.

Funksionet e Menaxherit t& Projektit/Kontratés jané:

\i:.p\.



NE& pajtim me Kapitullin V t& Rregullores 01/2022 pér Prokurimin Publik, pas pranimit t&
Njoftimit pér emérim si menaxher i kontratés, menaxheri i Kontratés duhet t& kycet né
Sistemin e Prokurimit Elektronik dhe duhet t€ filloi me fazat e menaxhimit t€ Kontratés
népérmjet funksioneve pér menaxhim t€ kontratés. Si fazg e paré Menaxheri I kontratés
brenda afatit duhet t& krijoj Planin pér Menaxhim t& kontratés duke pérdorur funksionin
“Fillimi/mobilizimi I kontratés”,

. Menaxheri I kontratés, duhet t€ lexoj kushtet e kontratés dhe t& pérgatis Planin e
Menaxhimit t€ kontratés (PMK), I cili duhet t& bie dakord me Operatorin Ekonomik (OE);

Té& dorézoj Planin e aprovuar t& Menaxhimit t& Kontratés, kérkesén (fletporosing) dhe
Zotimin e mjeteve né Zyré t& Prokurimit, n& ményré qé Zyra e Prokurimit t& nxjerr urdhér-
blerjen;

. Pas pranimit t& urdhér-blerjes nga zyra e prokurimit, menaxheri I kontratés duhet t& vendos
té dhénat né platformén elektronike, t& ngarkoj né platformén elektronike urdhér-blerjén
dhe t& pércjell t& njéjtén pérmes platformés tek OE, nga e cila daté fillon numérimi I afatit
kohor pér liferim;

Té sigurojé q& Operatori Ekonomik I pérmbush t€ gjitha obligimet e pérformancés apo
dérgesés né pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

Té& sigurojé qé operatori Ekonomik e dorézon téré dokumentacionin e kérkuar né pérputhje
me termat dhe kushtet e kontratés;

. Té sigurojé qé Autoriteti Kontraktues I pérmbush t& gjitha pagesat dhe obligimet tjera né
pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

. Té sigurojé se ka kontroll adekuar t& kostove, cilésisé, dhe kohés aty ku &shté e
pérshtatshme;

T& sigurojé qé té gjitha obligimet jané kompletuar para mbylljes sé& dosjés s€ kontratés;

Té sigurojé qé t& gjitha regjistrat ¢ menaxhimit t& kontratés t€ pérgatiten, mbahen dhe
arkivohen né modulin pér menaxhim té kontratés né system t& prokurimit elektronik;

. T& nxjerr variacione apo urdhra pér ndryshim nése kérkohet, n& pérputhje me termat dhe
kushtet e kontratés;

Té& sigurojé detaje t& plota t& nj& ndryshimi t& kérkuar t& kontratés Zyrés s& Prokurimit dhe
ta merr miratimin;

. Té& menaxhojé dorézimet e procedurave t& pranimit t& punéve, mallrave dhe shérbimeve;

. T& jep detaje t& plota pér ndonjé ndérprerje t& propozuar té kontratés Zyrés s€ Prokurimi

dhe
. T’i dorézojé raportet mbi progresin ose kompletimin e njé kontrate sic kérkohet nga Zyra

e Prokurimit ose nga ZKA.



4. Pérgjegjésité e Mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té¢ menaxherit t€ kontratés
Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés &shté pérgjegjés pér:
a) Monitorimin e drejtpérdrejté t&€ menaxherit t& kontratés, dhe

b) Rishikimin, aprovimin dhe procesimin e vlergsimit t& performancés sé kontraktuesit —
vlergsime t& propozuar nga menaxherét e kontratave nén mbikéqyrjén e tij.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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I dorézohet:

1x1 Zyres s& Kryetarit;

1x1 Zyres Ligjore

1x1 Menaxherit t& kontratés;

1x1 Mbikéqyrésit t& drejtpérdrejté t& menaxherit t& kontratés

1x1 Arkivit
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Kryetari i Komunés.

Nr. . Data: 08/07/2025. SRISE ng  otosolt-oofoazsf
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Mitrovicé Veriore.

Nr ifageve
Er. stranice
S

FOTRGVICA HIRTH MUNICIFALITY

Sura
o m

Zim 031 0312025

Bazuar né€ nenin 13 dhe 58 t¢ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeveﬁsje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 & datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés sé Mitrovicés

Veriore, sjell kété:

VENDIM

(Pér emérimin e Ushtruesit té Detyrés té Udhéheqésit né Sektorin e Shérbimeve Publike)

1. EMEROHET z. RemmbOemmmi, Ushtrues Detyre i Udhgheqésit ng Sektorin e Shérbimeve

Publike n& kuadér t&€ Drejtorisé pér Shérbime Publike dhe Infrastrukturé.

2. Zyrtari i eméruar, do t€ kryej detyra shtesé sipas pikés njé (1) t&€ kétij Vendimi

3. Mandati i Zyrtarit t€ eméruar €shté€ i pércaktuar sipas ligjit n€ fuqi.

4. Vendimi hyn n€ fuqi ditén e nénshkrimit.

I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Zyres sé Informimit
1x1 Zyrés sé Personelit
1x1 Té Eméruarit

1x1 Arkivit
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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mltrovices Ve riore
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Kryetari i Komunés.

Nr.
Mitrovicé Veriore.

Data:0%/07/2025.

ESUNICIFALITY

Njesi b Sls
Qrg J t:m _[2/ E
Org (BRSSO [ 'T:i.:l
N lf

I‘ICC A
Ne. u i

04-0010331\/5;

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale hem 82 1 Statutlt te
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés s¢ Mitrovicés

Veriore, sjell kété:

VENDIM

(Pér emérimin e Ushtruesit t& Detyrés té Udhéheqésit n& Zyrén e Kuvendit)

1. EMEROHET znj. Adisit® Hamim fssmbi, Ushtrues Detyre e Udhéheqésit né Zyrén e

Kuvendit.

2. Zyrtarja e eméruar, do té& kryej detyra shtesé sipas pikés njé (1) t& kétij Vendimi.

3. Mandati i Zyrtarés t€ eméruar €shté i pércaktuar sipas ligjit né€ fuqi.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

1 dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Zyrés sé Informimit
1x1 Zyrés s& Personelit
1x1 T&é Eméruarés

1x1 Arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Vleriore N ]
Opstina Mitrovica Sever - Municipality pfMitrovica NogthiL ! *.4: '* ]
KOMUNE ¥R,

Kryetari i Komunés. PRI
Nr. . Data:04/07/2025. ol .m& e

Mitrovicé Veriore.

EUES A v of 0 500
Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Veteqevens_je Iokale, nen1 82 1 Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés sé& Mitrovicés
Veriore, sjell kété:

& quClP.&L)TY

VENDIM
(Pér emérimin e Ushtruesit t& Detyrés té Udh&heqgésit né Sektorin e Infrastrukturés)

1. EMEROHET z. Fame Jemmmimy, Ushtrues Detyre i Udhgheqgésit né Sektorin e
Infrastrukturés né kuadér t& Drejtorisé pér Shérbime Publike dhe Infrastrukturé.

2. Zyrtari i eméruar, do t& kryej detyra shtesé sipas pikés njé (1) t& kétij Vendimi
3. Mandati i Zyrtarit t& eméruar &shté e pércaktuar sipas ligjit né fuqi.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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I dorézohet:

1x1 Kryetarit

Ix1 Zyrés ligjore

1x1 Zyrés s¢ Informimit
Ix1 Zyrés s¢ Personelit
Ix1 T¢ Eméruarit

1x1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of-Keseve

""""

A ——
Komuna e Mitrovicés Veriore X -_?OF K0SOV0

Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North - 'CP_STI;t_AI SEVERNA MITROVICA

Kryetari i Komunés. Niesiz orc. N ) ‘
Nr. . Data: 08/07/2025. apier __Of  egkos ofot-001036} o
Mitrovicé Veriore. E;‘ajn‘ée_ f_ i 08 o 2005

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, neni 82 1 Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, nenit 59.1 t& Ligjit Nr. 04/042, Ligji
pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-
237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, né¢ bashképunim me zyrtarin Pérgjegjés t&
Prokurimit, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM

(Pér formimin e Komisionit pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit ‘Rregullimi i
varrezave muslimane né Mitrovicén Veriore’ me Nr. Prokurimit 647-25-5282-5-2-1.)

1.

Formohet Komisioni pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit me Nr.
Prokurimit 647-25-5282-5-2-1, né két& pérbérje:

1.1 Iunns ‘mimmmy — kryesues;
1.2 \inae laslanies — anétare;
1.3 Raasi (Gummmi — anétar.

Komisioni i formuar sipas pikés 1 (nj&) t& kétij Vendimi, &shté i obliguar t& béjé vler&simin
e ofertave né Procesin e Tenderit me Nr, Prokurimit 647-25-5282-5-2-1.

Komisioni, vlerésimin e ofertave e béné né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Prokurimin
Publik t& Republikés s¢ Kosovés dhe dispozitat pérkatése nénligjore.

Komisoni duhet t& hartojé Raport me Shkrim dhe t& dorézojé prang Zyrés s€ Prokurimit.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Kryetar i Konfunés:se Mitrovicés Veriore

I dorézohet:

1x1 Kryetarit t&¢ Komunés

1x1 Zyrés Ligjore

1x1 Zyrés pér Informim

1x1 Drejtorisé/Njésia kérkuese
Ix1 Anétaréve t& Komisionit
1x1 Arkivit
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KOMUNA MIiTRGVIZA E YERILT GPSTINA SEVERNA MITROVICA
NiTROVICA HORTH “URICIPALITY
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Komuna e Mitrovicés Veriore ——

Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komunés.
Nr. . Data: 04.07.2025.
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i1 Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM
(Plotésim-Ndryshim i Vendimit Nr. 01-030/01-0008536/25 i datés 30.05.2025)

1. Ndryshohet Pika 2.6 € Vendimit Nr. 01-030/01-0008536/25 i datés 30.05.2025 si n& vijim:
1.1 Largohet né térési Pika 2.6.
2. Dispozitat tjera t& Vendimit Nr. 01-030/01-0008536/25 i datés 30.05.2025 mbesin né fuqi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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I dorézohet:

1x1 Zyrés s¢ Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Drejtorisé pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit
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Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komunés.
Nr. . Data: 01.07.2025.
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né& nenin 13 dhe 58 t€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje lokale, nenin 82 i Statutit t€
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés sé Mitrovicés
Veriore, sjell kété:
VENDIM
(Pér emérimin e Drejtorit té Drejtoris€)

1. s Md&SiBweI , me nr. Personal 1234735302, EMEROHET Drejtore né Drejtoriné pér
Shérbime Publike dhe Infrastrukturé né Komunén e Mitrovicés Veriore.

2. E eméruara sipas pikés 1 t& kétij Vendimi do t& ushtrojé 1€ gjitha detyrat dhe pérgjegjésite
e parapara me Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale, Statutin e Komunés s& Mitrovicés Veriore,
rregulloret komunale dhe aktet tjera nénligjore né fuqi, dhe n& pajtim me udh&zimet
strategjike dhe politike t& Kryetarit t¢ Komunés, té& cilit edhe &shté e obliguar t’i raportoj
né€ baza t& rregullta.

3. Paga e t& lartécekurés do t& jeté né harmoni me Udhézimin Administrativ nr. 16/2008 pér
pagesén e Stafit Politik né Komuna.

4. E eméruara sipas pikés 1 t& kétij Vendimi fillon punén me datén 01.07.2025, ndérsa
kohézgjatja e emérimit &sht€ e lidhur me mandatin e kryetarit.

5. Vendimi hyn n€ fuqi menjéheré.
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1
1 dorézohet:
1x1 Kryetarit.
1x1 Té eméruarés.
1x1 Zyres s& Personelit.
1x1 Arkivés.
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t& Komunés s& Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
merT:

VENDIM
pér formimin e komisionit t€ pranimit pér kategoringé profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar pér Zhvillim Socio-Ekonomik, nr.
referencés RN00017881, né pérbérjen:

R S - kryesues
i OSRI — anétar
A, @ - anétar
/ukisn 1l - anétar
Remsi (- anétar

DB

Anétarét zévendésues t€ komisionit:

Adisine @y — kryesuese
(i MEEEED - anétare
N i — anétar
/o Iqpp — anétare
Igim: Sl - anétare

Il. Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve t& testit dhe esesg, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jet&shkrimit/CV-sg, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
n& Shérbimin Civil.

el

1. Vendimi hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.
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I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve té komisionit
1x1 Zyrés s& Personelit
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar n& nenin 13 dhe 58 t€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t&¢ Komunés sé Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés

merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit té pranimit pér kategoring profesionale

1. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar pér Shpenzime, nr. referencés RN00017828,

né pérbérjen:

1. leiap SW- kryesues
2. e (W - andtar
3. AW g anétar
4. (mmiinb Hamigd) - anétar
5. o (gmmlagj - anétar

Anétarét zévendésues t& komisionit:

1. Adlimw Saale — kryesuese

2. (i Ve - anétare
3. Iiime® Smgiid — anctar

4. Agmesn @B — anétare

5. R W - anétare

II.  Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve & testit dhe esesg, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-sg, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditien e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
n€& Shérbimin Civil.

III. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve té komisionit
1x1 Zyrés s& Personelit



v/

| ot U CFROSOND)

, N IR I ERM2LNTROVICA |

Gt o @1-03ht-ootoss ks
Republika e Kosovés .. f [—f o= l o

Republika Kosova - Republit’f Kosovo. e

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opéstina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t& Komunés s& Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t& pranimit pér kategoriné profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar i larté pér té drejtat e njeriut, nr. referencés
RNO00017797, né pérbérjen:

\migjdamm - kryesues
s Qi — anétar
/Aguimp - anétar

/umiinp JGEN - anitar
Gaget NI - anétar

Anétarét zévendésues t& komisionit:

/G g — kryesuese
(tiliis &almmini - anétare
Idinme Gl anctar
/AGEEED W - anétare
[ S - anétare

OB

v e

II.  Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve t& testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jet&shkrimit/CV-sg, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né& Shérbimin Civil.

IMI.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Kryetar i Komun
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1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve t& komisionit
1x1 Zyrés s& Personelit
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit ng
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t& Komunés s& Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés

merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t& pranimit pér kategoriné profesionale

I.  Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar pér komunitete, nr. referencés RN00017796,
n& pérbérjen:

1. leim® Seagei— kryesues
2. e Geng® — anétar
3. dalemd @G- anétar

4. GE Wb - anctar
5. et Qumuimy - anétar

Anétarét zévendésues t& komisionit:

I. Atnmsimle - kryesuese

2. Cummbs NN - anétare
3. el SWED - anétar

4. Augl . lgm® — anétare

5. Gitass @i - anétare

1. Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve té testit dhe esesg, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-s&, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né Shérbimin Civil.

II. Vendimi hyn né fuqgi ditén e nénshkrimit.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés V{eriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality.of Mitrovica North
Kryetari i Komunés. |'
Nr. . Data: 30/06/2025. || ¢

Mitrovicé Veriore. J

Bazuar n€ nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t¢ datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés s& Mitrovicés
Veriore, sjell kété:
VENDIM
(Pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér regjistrimin e e-pasuris¢)

1. Zyrtar pérgjegj€s pér regjistrimin e e-pasurisé caktohet z. Rusis WWSNGG:, Depoist.
2. Pérgjegjésité e zyrtarit pérgjegjés pér regjistrimin e e-pasurisé jané:

2.1 Zyrtari i Logjistikés pranon pasurité dhe veritifkon nése pasurité e sjellura jané jang
sipas kérkesave t€ kontratés dhe n€ pérputhje me urdhér-blerjen;

2.2 Pasurité e pranuara nga Zyrtari i Logjistikés, regjistrohen, barkodohen dhe i dérgohen
pér ngarkesg€ zyrtaréve pérkatés;

2.3 Pasurité vendosen né€ nj€ vend t€ pérshtatshém dhe ruhen nga démtimi, vjedhja, casja e
pa autorizuar, tjetérsimi, etj;

2.4 Zyrtari 1 Logjistikés t& gjitha pasurité e pranuara nén 1,000 € dhe materialin shpenzues
e regjistron n& modulin e Depos né Programin E-Pasuria;

2.5 Zyrtari 1 Logjistikés t& gjitha pasurité nén 1,000 € té regjistruara né Modulin e Depos
nga Zyrtari i Logjistikés i regjistron ato n& modulin e Pasurisé né& kuadér t& programit

E-Pasuria;

2.6 Té¢ gjitha pasurité q€ jané klasifikuar nga Zyrtari i Logjistikés si inventar, Zyrtari i
Pasuris€ i shfrytézon pér t€ krijuar librin e veté t& pasurive nén 1,000 €.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Erden ATIQ
R

Kryetar i Komun@s s¢ Mitrovicés Veriore

I dorézohet:
Ix1 Kryetarit; 1x1 DAP; 1x1 Zyrtarit; 1x1 Zyrés s¢ Informimit; 1x1 Zyr&s ligjore; 1x1 Arkivit.



